ಪುಟ್ಟಸ್ವಾಮಿ ಅವರು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಉದ್ಘಾಟಿಸಿ ಶುಭ ಕೋರಿ ಸಂಘವು ತನ್ನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತಷ್ಟು ವಿಸ್ತರಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಸಲಹೆ ಮಾಡಿದ್ದರು. ಶ್ರೀ ಚೌಡೇಶ್ವರಿ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರ ಸಂಘವು ತನ್ನ ಸಹಕಾರಿ ಸೇವೆಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಸಾಮಾಜಿಕ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಲ್ಲೂ ಭಾಗಿಯಾಗುತ್ತಾ ಬಂದಿದೆ.

# ಜಿ.ಐ. ದೇವೇಗೌಡರ ಕುಟುಂಬದಲ್ಲ ಸಂಭವಿಸಿದ ಧಾರುಣ ಘಟನೆಗೆ ಪ್ರಧಾನಿ ನರೇಂದ್ರ ಮೋದಿಜೀಯವರ ಸಂತಾಪ

प्रधान मंत्री
**Prime Minister**
New Delhi
वैशाख 29, शक संवत् 1944
19<sup>th</sup> May, 2022

**Shri G T Devegowda Ji,**

I am shocked and deeply pained to learn about the passing away of your granddaughter, Gowri. It is almost impossible to believe that she has left the world at such a tender age. My deepest, heartfelt condolences are with the family in this hour of intense grief.